[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря  2009г.                                                                                                    № 106-6

г.Зерноград

О составе организационно-территориального отдела территориальной избирательной комиссии на период проведения и подготовки выборов главы и депутатов Собраний депутатов Зерноградского района 14 марта 2010 года.
В соответствии со статьей 12 и 43 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области и на основании постановления территориальной избирательной комиссии №99-1 от __июля 2009 года «О структуре территориальной избирательной комиссии Зерноградского района на период подготовки и проведения выборов органов местного самоуправления Зерноградского района»

территориальная избирательная комиссия Зерноградского района ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Образовать организационно-территориальный отдел территориальной избирательной комиссии на период проведения и подготовки выборов главы и депутатов Собраний депутатов Зерноградского района 14 марта 2010 года в количестве – 4 человек.

2. Включить в состав организационно-территориального отдела:

- Коколову Анну Александровну - секретаря территориальной избирательной комиссии;

· Глухову Ирину Михайловну - члена ТИК с правом решающего голоса;

· Кряженко Ольгу Викторовну- специалиста орготдела;

· Николаева Сергея Николаевича - специалиста орготдела.

3.
Руководителем организационно-территориального отдела  назначить Коколову Анну Александровну секретаря территориальной избирательной комиссии.

4. Заместителем руководителя организационно-территориального отдела назначить Глухову Ирину Михайловну члена ТИК с правом решающего голоса.

5.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии А.А. Коколову.

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии

А.А. Коколова